
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 07

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. IČO: 49451871

Kojetínská 3666/64 DIČ: CZ49451871

76701 Kroměříž

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 24.05.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce oplocení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce oplocení

Rekonstrukce oplocení

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

2 HSV 0,00

3 HSV 0,00

5 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

711 PSV 0,00

767 PSV 0,00

M46 MON 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Ostatní náklady

Izolace proti vodě

Konstrukce zámečnické

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 07

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 11,30400 0,00

0,30*0,8*47,1 11,30400

2 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 11,30400 0,00

3 162201101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 11,30400 0,00

4 166101101 Přehození výkopku z hor.1-4 m3 11,30400 0,00

5 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 11,30400 0,00

6 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 167,70000 0,00

7 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 46,55000 0,00

8 182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 167,70000 0,00

9 460110001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 2,00000 0,00

10 460110101 Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 2,00000 0,00

11 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 6,00000 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
12 274272120 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm výplň 

tvárnic betonem C 20/25

m2 8,64500 0,00

45,5*0,19 8,64500

13 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 8,85000 0,00

14 279361821 Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) t 0,05676 0,00

(0,4936*115)/1000 0,05676

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
15 338171112 Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m kus 21,00000 0,00

16 345231121 Zdivo plot,tvárnice oboust.štíp,bet.zálivka,tl.190 tvárnice v 

barvě přírodní, štípané oboustranně

m2 18,20000 0,00

45,5*0,4 18,20000

17 345232121 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm m 45,50000 0,00

18 348929111 Příplatek na řezání 1ks betonové tvarovky kus 10,00000 0,00

19 931976111 Zřízení dilatační spáry asf. lepenkou, 1 x + nátěry m2 8,00000 0,00

20 553423862 Sloupek EURO pro 3 D panel h=2000 mm Zn + komaxit kus 21,00000 0,00

21 553424522 Panel EURO 3 D STANDARD h=1530 mm, l=2510 mm 

žárový Zn 

kus 20,00000 0,00

Díl: 5 Komunikace 0,00
22 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 16,48500 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
23 961055111 Bourání základů železobetonových m3 13,82700 0,00

0,3*0,35*41,9 4,39950

0,5*0,45*41,9 9,42750

24 962032432 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 24,51150 0,00

0,3*1,95*41,9 24,51150

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
25 998152121 Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m t 44,78739 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
26 711132311 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 27,50000 0,00

27 711210020 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2 K, proti 

vlhkosti

m2 41,15000 0,00

27,5 27,50000

0,3*45,5 13,65000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce oplocení

Rekonstrukce oplocení

Rekonstrukce oplocení

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 07

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce oplocení

Rekonstrukce oplocení

Rekonstrukce oplocení

28 28324254.A Lišta L uzavírací Tefond 7x200 cm Tegola Bohemia m 91,00000 0,00

29 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
30 767914130 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 45,50000 0,00

31 767995104 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg - 2ks kg 95,00000 0,00

32 767995105 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 90,00000 0,00

33 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 55,00000 0,00

34 767996803 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg kg 120,00000 0,00

35 76701 Dodávka a montáž systémových pozinkovaných spojek kpl 1,00000 0,00

36 76702 Dodávka kovové žárově zinkované branky viz. výkres č. 

D.1.1-104

ks 2,00000 0,00

37 76703 Dodávka dvojkřídlé vjezdové pozinkované brány viz. 

výkres D.1.1-104

ks 1,00000 0,00

38 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 0,00
39 460200122 Výkop kabelové rýhy 35/40 cm  hor.2 ruční výkop rýhy m 8,00000 0,00

40 460510271 Žlab kabelový z PVC, vč. víka, přímá část včetně dodávky 

žlabu KOPOKAN 4 ZD  200x125x2000 mm

m 8,00000 0,00

41 460570122 Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 2, se zhutněním m 8,00000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
42 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 62,16081 0,00

43 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 310,80406 0,00

44 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 62,16081 0,00

45 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 62,16081 0,00

46 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 62,16081 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
47 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
48 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00

49 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


